SỞ LAO ĐỘNG – TBXH TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số: 30/QĐ-TTDVVL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Sơn La, ngày 23 tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Sửa chữa,

bảo dưỡng cơ sở vật chất trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 9/2/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 Quy định chi tiết

một số nội dung về quản lý chất lượng thi công xây dựng và bảo trì công trình

xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 08/2016/TT-BXD ngày 10/3/2016 của Bộ Xây dựng

Hướng dẫn một số nội dung về hợp đồng tư vấn xây dựng;

Căn cứ Thông tư 65/2021/TT-BTC quy định về lập dự toán, quản lý, sử

dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 5728/QĐ-SLĐTBXH ngày 28/12/2022 của Sở Lao

động -  Thương binh và xã hội tỉnh Sơn La về việc giao dự toán thu, chi ngân

sách năm 2023;

Căn cứ Kết quả thẩm tra số 15/KQTTr-ĐGTB ngày 23/3/2023 của Công ty

cổ phần tư vấn xây dựng Đà Giang Tây Bắc về việc báo cáo kết quả thẩm tra hồ

sơ thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình: Sửa chữa, bảo

dưỡng cơ sở vật chất trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La;

Theo đề nghị của Phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Sửa chữa, bảo

dưỡng cơ sở vật chất trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La, với những nội

dung chính như sau:

1. Tên công trình: Sửa chữa, bảo dưỡng cơ sở vật chất trung tâm dịch vụ

việc làm tỉnh Sơn La;

2. Chủ đầu tư: Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La.

3. Tổ chức lập báo cáo kinh tế kỹ thuật: Công ty TNHH MTV tư vấn 505.

4. Chủ nhiệm lập Báo cáo KTKT: KS. Lê Duy Quyền

5. Nội dung và quy mô xây dựng:

* Nhà ở nội trú 02 tầng:

+ Thay toàn bộ cửa đi, cửa sổ, vách kính VK1, VK2 bằng cửa nhôm Việt

Pháp kính dán an toàn.

* Phòng họp tầng 3 nhà làm việc 03 tầng

+ Làm mới trần thạch cao giật cấp, thay mới toàn bộ bóng đèn

+ Dỡ bỏ nền sân khấu cũ, đổ đất tôn nền sân khấu cao 0,25m. Ốp gỗ nền sân

khấu, làm vách nhựa bức tường sau sân khấu.

+ Cạo bỏ lớp sơn tường cũ trong phòng họp, lăn sơn lại phòng họp bằng sơn

nước 1 lớp lót 2 lớp phủ.

* Tường rào

+ Làm mới hoa sắt tường rào hai bên hông và phía sau của Trung tâm dịch vụ

việc làm cao 1,0m.

6. Địa điểm xây dựng: Tổ 5, phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La.

7. Loại, cấp công trình: Sửa chữa.

8. Tổng mức đầu tư: 495.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm chín mươi

năm triệu đồng), trong đó:

- Chi phí xây dựng:  433.273.526 đồng.

- Chi phí QLDA:   14.930.606 đồng.

- Chi phí tư vấn:   46.795.815 đồng.

- Chi phí dự phòng:                  0 đồng.

9. Nguồn vốn: Ngân sách.

10. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư thuê tư vấn quản lý dự án theo

điểm b, khoản 1, điều 20 nghị định 15/2021/NĐ-CP ngày 3/3/2021 quy định chi

tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng.

11. Tiến độ thực hiện dự án: Năm 2023.

Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, các phòng

chuyên môn và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- TC-HC, TC-KH;

- Lưu VT,

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T11:24:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:04:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!